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Familievennlig rekkehus  
med 3 soverom, hage og  
solrik uteplass ‑  
Biloppstillingsplass 
Familievennlig, solrikt og klart for innflytting! 

Kobberveien 24C byr på 3 soverom, gjennomtenkt planløsning og  
mange kvaliteter som gjør hverdagen enklere for barnefamilien. Fra  
stuen har du utgang til en koselig veranda, og både foran og bak  
huset er det hageflekker med plass til lek og utemøbler. Den lune  
terrassen på fremsiden har skifersteinsdekke og trapp ned til hage.  
Vedovn i underetasjen gir både varme og stemning. Uinnredet kjeller  
gir rikelig med lagringsplass. 

Her bor du rolig og barnevennlig, med kort vei til skole, barnehage,  
butikk og sentrum ‑ og ikke minst turstier, badevann og grønne  
friområder rett i nærheten. 

Sol hele dagen ‑ her vil du trives!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 590 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 256 239,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 855 801,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 904,‑
Selger:	 Anders Nilsen
	 Else Katrin Sveningsson
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1962
BRA‑i/ BRA Total	  93/ 93 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 151, bnr. 1093
Andelsnr.:	 32
Oppdragsnr.:	 1411250304

Altin Balaj
Eiendomsmegler /    Partner

Mobil	 478 49 882
E‑post	 altin.balaj@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA totalt: 93 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entré, hall m/ trapp, kjøkken, bod, bad, vaskerom og soverom

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Stue m/ trapp, bod og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

2. etasje
6 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles tomt for borettslaget. Her er mye av tomten bebygd med leilighetsbygg og  
opparbeidet parkeringsplass. Fine fellesområder som er beplantet der du i tillegg er  
tett på naturen.

Beliggenhet
Flott rekkehus med attraktiv, solrik og sentral beliggenhet på Tinnheia. Et rolig og trygt  
bomiljø, med gang‑ og sykkelavstand til barnehage og Karl Johans Minne barneskole. 
Gang‑ og sykkelsti rundt hele Tinnheia tar deg til idrettsanlegg og flotte turterreng, bla  
Indre Eigevann med badestrand og turløype. Du finner også idylliske Grønndalen på  
Tinnheia. Ellers er det fine turområder i nærheten som Duekniben, Ravnedalen og  
Baneheia. De som er glade i å bevege seg vil finne mange muligheter i Idda Arena som  
kan stille med blant annet flerbrukshall samt ishockey‑ og curlinghall. 
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Tinnheia Torv i nærheten. Her finner du Rema 1000, tannlege og fritidssenter. Kort vei  
til frisør og restaurant. Ellers har du kort vei til Grim torv med Meny som dagligvare og  
Grim bakeri m.m.

Sykkelavstand til Kvadraturen med alt av fasiliteter samt UiA. Busstopp like utenfor  
døren med gode forbindelser til sentrum og byens resterende bydeler.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport for teknisk beskrivelse av  
eiendommen. 

Innhold
Rekkehuset har 2 etasjer og kjeller. 
1.etg.: Entré, hall m/  trapp, kjøkken, bod, bad, vaskerom og soverom
2.etg.: Stue m/  trapp, bod og 2 soverom
Kjeller: Godt med oppbevaringsplass

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som .stemmer med dagens bruk.  
På godkjente tegninger er det ene soverommet kjøkken.

Standard
Stue og oppholdsrom
Stuen oppleves som lys og luftig, og har god plass til både sofagruppe og spisebord.  
Herfra er det utgang til en solrik veranda med dekke av terrassebord og rekkverk i tre. I  
tillegg har du en praktisk veranda med utgang fra vaskerommet. Vedovn i 1 etasje som  
gir god varme til hele boligen.

Kjøkken
Kjøkkenet har en praktisk innredning med glatte fronter og benkeplate i laminat. Her er  
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